
ご寄付賜りました方々への感謝の意を込め、ここにご芳名を記載させていただきます。

■学院のために

【個人】

進藤　真理 様 廣田　りょう 様

■メサイアのために

進藤　真理 様 四元　絵美 様

■中高強化部のために

福岡女学院同窓会 様 執行　正治 様

■中学校・高等学校のために

【個人】

前田　弘子 様 匿名1名

【団体・法人】

国際ソロプチミスト福岡-やよい  様 福岡女学院同窓会 様

■音楽科のために ■福岡女学院看護大学のために

井上 充子 様 山本　真司 様 福岡女学院同窓会 様

2025年度 使途指定寄付者ご芳名

             寄付金額 ： 1,995,000円　　　　寄付期間 ： 2025年4月～2025年6月

福岡女学院にご支援いただき、心より御礼申し上げます。

■創立140周年装花のために


